[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453384, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Трушин ауылы, Дуҫлыҡ урамы, 11 а
Тел.: (34785) 2-57-10
e-mail: gulfia_71@mail.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453384, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Трушино, ул. Дружбы, 11 а
Тел.: (34785) 2-57-10
e-mail: gulfia_71@mail.ru

               ҠАРАР
                                                                   РЕШЕНИЕ
     «08 » апрель  2020 й.                     № 9/8                  «08»  апреля  2020 г.
         Трушин ауылы                                                          деревня  Трушино

О порядке принятия решения о применении мер

ответственности к депутату Совета сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 13 июля 2009 года № 145-з «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162 «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:
1.Утвердить Порядок принятия решения о применении мер ответственности к депутату Совета сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  Совета по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата.

Глава сельского поселения                                                  Р.З.Юлсанов